
2

1

7

4

8

5

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月14日（水）16回高知3日
 6R Ｃ１－４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  重   

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ビートマジック
父:ストロングリターン  母:ミューズマジック

セン 8 中島龍也
56.0

1:46.8
(－)

1-1-1-1 42.1 － 4 470
(-2)

平和人（高知）
酒井孝敏
大典牧場

2 1 キゾク
父:マクフィ  母:ルナーコロナ

牡  6 塚本雄大
56.0

1:47.7
(4)

5-5-6-3 42.2 － 3 510
(-3)

西山裕貴（高知）
（同）ＪＰＮ技研
田中　裕之

3 7 ミズワリヲクダサイ
父:ヴァンセンヌ  母:カラオケスナック

牡  4 永森大智
56.0

1:47.7
(クビ)

3-4-2-2 42.4 － 1 450
(-1)

雑賀正光（高知）
内田玄祥
びらとり牧場

4 4 バンディエラ
父:エスポワールシチー  母:ノットローズハート

牡  8 西森将司
56.0

1:49.8
(タイサ)

8-7-7-7 43.3 － 8 554
(+2)

目迫大輔（高知）
橘勝年
松本　信行

5 8 キャッスルロック
父:ザファクター  母:グラシエトウショウ

牡  5 松井伸也
56.0

1:50.0
(3/4)

6-6-4-4 44.4 － 2 537
(+4)

別府真司（高知）
谷口信喜
土田　和男

6 5 アヴァント
父:ジャングルポケット  母:グレイスファミリー

牡 10 井上瑛太
56.0

1:50.4
(2)

7-8-8-6 43.9 － 7 502
(-2)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

7 3 コスモザウル
父:Reliable Man  母:Way To Win

牡  6 林謙佑
56.0

1:50.5
(クビ)

2-3-5-5 45.0 － 5 497
(-3)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
Ｇ　Ｈａｒｖｅｙ

8 6 ナムラドン
父:トゥザグローリー  母:ピクトリアル

牡  7 妹尾浩一朗
56.0

1:51.1
(3)

4-2-3-8 45.7 － 6 492
(-1)

松木啓助（高知）
石本鈴雄
武田　寛治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,7,6,1,8,5,4

2,6,3,7,1,8,4,5

2,7,6,8,3,1,4,5

2,7,1,8,3,5,4,6

払戻金
単 勝 2 840円

複 勝 2 150円

1 180円

7 140円

ワイド 1-2 770円

2-7 240円

1-7 270円

馬 連 1-2 2,720円

馬 単 2-1 6,600円

3連複 1-2-7 860円

3連単 2-1-7 13,910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


